PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.02.2014   №   189
О внесении изменений в Реестр муниципальных
функций,    исполняемых    органами    местного

самоуправления  городского   округа   Отрадный

Самарской области

Во исполнение  требований   Федерального  закона  от  28.12.2013                 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных функций, исполняемых органами местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области (далее - Реестр), утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 02.10.2012 № 1412, следующие изменения:

1.1. Строку 4 Реестра изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование муниципальной функции
	Исполнитель муниципальной функции
	Реквизиты нормативных правовых актов, непосредственно регулирующих исполнение муниципальной функции

	4.
	Осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля
	Финансовое управление

Администрации городского округа
	1) Бюджетный кодекс Российской Федерации.

2) Постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

        Отрадный Самарской области                                                             А.А. Мязин